

Общество с ограниченной ответственностью "МастерСлуж" (полное наименование работодателя)

юридический адрес: 347931, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Кузнечная, 2; фактический адрес: 347904, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Петровская, 116; г. Ростов-на-Дону, ул. М.Горького, 148, ул. Королева, 29, ул. Благodatная, 170; Бочкарев Д.М.; тел.: (8634) 398-109, факс: (8634) 398-112, e-mail: master\_s08@mail.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
6154100310	79238182	49013	51.46	60437000000

**Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам**

Структурное подразделение: ---

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда													Общая классификация условий труда	Повышенный размер оплаты (руб./мес)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дней)	Лечебно-профилактическое питание (дней)	Льготное пенсионное обеспечение (дней)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть труда								напряженность труда			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
1	Директор									2		2	2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по безопасности									2		2	2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по медицинским вопросам									2		2	2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора									2		2	2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Юрисконсульт									2		2	2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтер									2		2	2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по организационной работе									2		2	2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по связям с общественностью									2		2	2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по ремонту медицинской техники (Электромеханик по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования Код ОК-016-94 19784)											2	2	2	1	2	2	1	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Обособленное подразделение в г. Ростов-на-Дону (ул. М.Горького, 148) Врач сурдолог-оториноларинголог									2		2	2	2	1	2	2	1	соотв.	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

